
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 20.jūnijā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 20.06.2024 

Sēdi atklāj: 20.06.2024. plkst.09:03:12 

Sēdi slēdz: 20.06.2024. plkst.12:51:41 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Erlends 

Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, 

Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ineta Uzoliņa, Līgatnes apvienības 

pārvaldes klientu apkalpošanas speciālists, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas vadītājs, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītājas vietniece, Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs, Iluta Balode, Jaunatnes lietu 

speciāliste, Madara Lasmane, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktore, 

Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Kristīne Timermane - Malēja, Kultūras pārvaldes 

vadītājas vietniece, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības 

pārvaldes vadītāja, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Bišere-Valdemiere, 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

vadītāja p.i., Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, 

Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Lāsma Ozola, Vides 

un klimata neitralitātes nodaļas bezatkritumu kopienas vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Mārīte Bērziņa, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Daina Avota, amatnieku, mājražotāju kopienas pārstāve, Sigeta Briede, 

SIA “Felisha” pārstāve, Ineta Ledauniece, IU “Konkurents” pārstāve 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Satiksmes drošības komisijas lēmuma apstrīdēšanu 

 2.  Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja atbrīvošanu no amata 

 3.  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 

19, Cēsis,  Cēsu novads 

 4.  Par debitoru parādu dzēšanu 

 5.  Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, 

Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

 6.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu 

 7.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 8.  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas vieglajām 

automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu novietnes vieglajām 

automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” realizāciju 

 9.  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un 

Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

 10.  Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni B10”, 

Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 
 11.  Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

 12.  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 13.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 14.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 15.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 16.  Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 
 17.  Par papildus finansējuma piešķiršanu 

 18.  Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 
 19.  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā. 
 20.  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta pieteikuma 

iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

 21.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 22.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās" 

 23.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” 

apstiprināšanu 

 24.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024. nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS IELU 

TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 



 3 

 25.  Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 

2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

 26.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību 

un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai”” 

 27.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 

 28.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs" 

 29.  Par Cēsu novada domes noteikumu “Kārtība, kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju 

izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes 

nodalījuma joslā” apstiprināšanu 

 30.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.32 Kovārņu ielā 31, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   
 31.  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

 32.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 
 33.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  piederošajā  īpašumā “Malkas laukums”, 

Liepas pagastā, Cēsu novadā  
 34.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 36.  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

 37.  Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

 38.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu atsavināšanai 
 39.  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 40.  Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 41.  Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 42.  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 43.  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma „Pašvaldības starpgabali” daļas - 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 44.  Par grozījumiem lokālplānojuma izstrādes darba uzdevumā jaunveidojamo ielu sarkano 

līniju noteikšanai Drabešu pagasta Ieriķu ciemā 

 45.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā “Par vidi 

degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 46.  Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu.  



 4 

 47.  Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas 

un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 
 48.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu novada 

Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu” 

 49.  Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

 50.  Par sociālās dzīvojamā mājas statusa atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, 

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  
 51.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta nolikumā Nr.168 “Cēsu 

novada bāriņtiesas nolikums” 

 52.  Cēsu novada bāriņtiesas pārskats par darbu 2023.gadā 

 53.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 20.06.2024. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina iekļaut domes sēdes darba kārtība sekojošus papildus 

jautājumus: 

1. Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikuma par Valsts 

un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi iesniegšanu; 

2. Par 2023.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu. 

Domes deputāti neiebilst papildus jautājumu iekļaušanai domes sēdes darba kārtībā. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 20.06.2024. 

domes sēdes darba kārtībā 

 

Par Cēsu novada domes 20.06.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina papildus sēdes darba kārtībā iekļautos jautājumus 

izskatīt pirms pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvā ziņojuma par 

aktualitātēm. Domes deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 20.06.2024. domes sēdes 

darba kārtība ir apstiprināta 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 



 5 

1  Par Satiksmes drošības komisijas lēmuma apstrīdēšanu 

2  Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja atbrīvošanu no amata 

3  Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā 

Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads 

4  Par debitoru parādu dzēšanu 

5  Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu 

pagasts, Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

6  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu 

7  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

8  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas 

vieglajām automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu 

novietnes vieglajām automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna 

būvniecība” realizāciju 

9  Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa 

un Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

10  Par aizņēmumu investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni 

B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 

11  Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

12  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

13  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

14  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

15  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

16  Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 

17  Par papildus finansējuma piešķiršanu 

18  Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 

19  Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolā. 

20  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta 

pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) 

projektā 

21  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par 

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

22  Par Cēsu novada pašvaldības dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās" 

23  Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.18 

"Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu 



 6 

24  Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024. nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS 

IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

25  Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības 

mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

26  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 

“Par dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

27  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā 

gadā 

28  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs" 

29  Par Cēsu novada domes noteikumu “Kārtība, kādā tiek veikta rakšanas darbu 

atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo ceļu 

un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu 

30  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.32 Kovārņu ielā 

31, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

31  Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

32  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

33  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  piederošajā  īpašumā “Malkas 

laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā  

34  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

35  Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

36  Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

37  Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam 

38  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu 

atsavināšanai 

39  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

40  Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 



 7 

41  Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

42  Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

43  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma „Pašvaldības 

starpgabali” daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4274 005 0021 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

44  Par grozījumiem lokālplānojuma izstrādes darba uzdevumā jaunveidojamo ielu 

sarkano līniju noteikšanai Drabešu pagasta Ieriķu ciemā 

45  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā “Par vidi 

degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

46  Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam 

apstiprināšanu.  

47  Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes 

pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 

48  Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu 

novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva 

apstiprināšanu” 

49  Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

50  Par sociālās dzīvojamā mājas statusa atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, 

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  

51  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta nolikumā Nr.168 

“Cēsu novada bāriņtiesas nolikums” 

52  Cēsu novada bāriņtiesas pārskats par darbu 2023.gadā 

53  Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikuma 

par Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi iesniegšanu 

54  Par 2023.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

55  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

1. 
Par Satiksmes drošības komisijas lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, J.Žagars, E.Stapulone, E.Frīdvalde-Andersone, A.Melbārdis, I.Putniņš, I.Suija-

Markova 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs informē, ka 19.06.2024.ir saņemti iesniedzēja papildus 

iesniegumi, kā arī kādas citas juridiskas personas iesniegums ar pausto viedokli un vairākiem 

jautājumiem par satiksmes organizēšanu Cēsu pilsētā. Lai iepazītos ar papildus iesniegtajiem 

dokumentiem un sagatavotu atbildes un jautājumiem, J.Rozenbergs rosina pagarināt SIA “Felisha” 

un 92 juridisko un fizisko personu iesnieguma izskatīšanas termiņu uz 1 mēnesi. Deputāte 



 8 

E.Frīdvalde-Andersone rosina jautājumu izskatīt nākošās nedēļas Uzņēmējdarbības un attīstības 

komitejā un pēc komitejas sēdes sasaukt domes ārkārtas sēdi lēmuma pieņemšanai. Deputāts 

A.Melbārdis atbalsta E.Frīvdvaldes-Andersones aicinājumu pieņemt lēmumu nākošajā ceturtdienā.  

Deputāts H.Vents arī aicina pieņemt lēmumu nākošajā ceturtdienā. 

J.Rozenbergs rosina pagarināt lēmuma pieņemšanas termiņu līdz 2 nedēļām, lai, atkarībā no 

komitejā lemtā, var sagatavot lēmuma projektu un izsludināt domes ārkārtas sēdi.   

Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova atbalsta J.Rozenberga priekšlikumu pagarināt 

iesnieguma izskatīšanas termiņu par 2 nedēļām, jautājumu izskatīt nākošās nedēļas 

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdē un atkarībā no tā, kas komitejā tiek lemts, iespējamā 

tuvākā laikā izsludināt domes ārkārtas sēdi lēmuma pieņemšanai. 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Hardijs VENTS),  atturas nav, nolemj: 

1. Pagarināt SIA “Felisha”, reģistrācijas Nr.44103092160 un 92 juridisko un fizisko personu 

iesnieguma izskatīšanas termiņu līdz 2024.gada 4.jūlijam. 

2. Lēmuma projektu “Par satiksmes drošības komisijas lēmuma apstrīdēšanu” atkārtoti 

izskatīt 27.06.2024. Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdē. 

3. Pēc komitejas sēdes iespējami tuvākajā laikā sasaukt Cēsu novada domes ārkārtas sēdi šī 

lēmuma pieņemšanai. 

4. Lēmums “Par Satiksmes drošības komisijas lēmuma apstrīdēšanu” atlikts 

 

2. 
Par Cēsu novada Sociālā dienesta vadītāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.272 “Par Cēsu novada 

Sociālā dienesta vadītāja atbrīvošanu no amata” pieņemts 

 

 

 

 

 

3. 
Par pašvaldības apbūves tiesībām uz zemes  

gabala daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 9 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.273 “Par pašvaldības 

apbūves tiesībām uz zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā Lapsu ielā 19, Cēsis,  Cēsu novads” 

pieņemts 

4. 
Par debitoru parādu dzēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.274 “Par debitoru 

parādu dzēšanu” pieņemts 

5. 
Par projekta pieteikuma “ Pašvaldības ceļa  

Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.275 “Par projekta 

pieteikuma “ Pašvaldības ceļa Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

6. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.276 “Par projekta 

pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

 

 

7. 

Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.277 “Par Cēsu novada 

Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 

8. 
Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas vieglajām 

automašīnām (Maija ielā 6, Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu novietnes vieglajām 

automašīnām (Raunas ielā 1, Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” realizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.278 “Par 2024.gada 

prioritārā investīciju projekta “Īslaicīgas apstāšanās vietas vieglajām automašīnām (Maija ielā 6, 

Liepā, Cēsu novadā) un transportlīdzekļu novietnes vieglajām automašīnām (Raunas ielā 1, 

Liepā, Cēsu novadā) jauna būvniecība” realizāciju” pieņemts 

9. 
Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Cēsu  

Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un Dienvidu korpusa konservācija” realizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.279 “Par 2024.gada 

prioritārā investīciju projekta “Cēsu Viduslaiku pils Ziemeļu torņa un Dienvidu korpusa 

konservācija” realizāciju” pieņemts 

10. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa  

“Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.280 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta„ Pašvaldības autoceļa “Pušklaipi – Brīvkalni B10”, Priekuļu pagasts, Cēsu 

novads atjaunošana, 1.kārta” īstenošanai” pieņemts 
 

11. 



 11 

Par ziedojumu pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.281 “Par ziedojumu 

pieņemšanas, uzskaites un izlietošanas kārtību” pieņemts 

12. 

Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā  

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.282 “Par grozījumu 

Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu 

transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts 

13. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.283 “Par grozījumiem 

Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā” pieņemts 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.284 “Par grozījumiem 

Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā” pieņemts 

15. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 



 12 

Ziņo Elīna Stapulone, domes deputāte 

 

Izsakās G.Grosbergs, J.Rozenbergs, J.Ķipurs, I.Rode, L.Šāvējs, H.Vents, E.Frīdvalde-Andersone, 

J.Žagars, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs VENTS, Jānis 

Kārkliņš, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 13 - atturas (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

pašvaldības pamatbudžetā” noraidīts 

16. 

Par budžeta grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Šīrante, Ē.Bauers, L.Šāvējs, I.Cipe, J.Ķipurs, I.Rode, R.Vanadziņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav, 3 - atturas (Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Inga Cipe), lēmums Nr.285 “Par budžeta 

grozījumiem sporta laukuma atjaunošanai” pieņemts 

17. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.286 “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu” pieņemts 
 

18. 
Par pašvaldības finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.287 “Par pašvaldības 

finansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas izglītojamajai” pieņemts 

19. 
Par pirmsskolas izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.288 “Par pirmsskolas 

izglītības grupas atvēršanu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā” pieņemts 

20. 
Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta  

pieteikuma iesniegšanu Eiropas Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.289 “Par Cēsu Bērnu 

un jauniešu centra Kosmosa izziņas centra dalību un projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas 

Kosmosa izglītības resursu biroja (ESERO) projektā” pieņemts 
 

Deputāts J.Žagars ir atslēdzies no domes sēdes un turpmāk sēdē nepiedalās  

21. 

Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, M.Dzenis, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.290 “Par grozījumu Cēsu novada 

domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 

22. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību  

projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.291 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”” pieņemts 

23. 



 14 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Cēsu  

novada domes 2022.gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras 

“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.292 “Par Cēsu novada domes 

2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 

1.decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” apstiprināšanu” pieņemts 

24. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024. nolikumā  

Nr.234 “NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

Ziņo Kristīne Timermane-Malēja, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās D.Avota, M.Bērziņa, A.Egliņš-Eglītis, Z.Neimane, A.Melbārdis 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs dod vārdu Dainai Avotai, kas pārstāv amatnieku, mājražotāju 

kopienu. D.Avota norāda uz būtiskām izmaiņām nolikuma cenrādī, salīdzinājumā ar iepriekšējo 

gadu. Cenrādī nav iekļauta tirdzniecības maksa par pašu ražoto alkoholisko dzērienu no 15 

tilpumprocentiem, kā arī nav atlaides Cēsu novada uzņēmējiem. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis rosina atlikt jautājuma izskatīšanu uz domes sēdes 

beigām un Kultūras pārvaldei kopā ar Juridisko pārvaldi precizēt sagatavotos grozījumus. 

Jautājuma “Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024.nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS IELU 

TIRDZNIECĪBAI 2024.gada 19. – 21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818” izskatīšana tiek atlikta uz domes sēdes 

beigām. 

 

Deputāts E.Geruļskis atstāj sēžu zāli 

 

Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. 
Par  Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās  

nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu novadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 15 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - 

atturas (Guntis  Grosbergs, Ivo Rode), lēmums Nr.293 “Par  Eiropas Sociālā fonda Plus 

programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai 2021. – 2027. gadam īstenošanu Cēsu 

novadā” pieņemts 

26. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā  

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.294 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. 

gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai””” pieņemts 
 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām  

studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.295 “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 

2024./2025. akadēmiskajā gadā” pieņemts 

28. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Kurpnieks 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.296 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA 

“Mērniecības Datu Centrs”” pieņemts 

29. 



 16 

Par Cēsu novada domes noteikumu “Kārtība,  

kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības  

īpašumā vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.297 “Par Cēsu novada domes noteikumu 

“Kārtība, kādā tiek veikta rakšanas darbu atļauju izsniegšana Cēsu novada pašvaldības īpašumā 

vai valdījumā esošo ceļu un ielu zemes nodalījuma joslā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

Deputāts I.Putniņš atstāj sēžu zāli un turpmāk domes sēdē nepiedalās 

30. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa   

Nr.32 Kovārņu ielā 31, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.298 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  

Nr.32 Kovārņu ielā 31, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts 

31. 
Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.299 “Par platības precizēšanu zemes vienībai  “Ciņi”, Liepas pagastā, 

Cēsu novadā” pieņemts 

32. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.300 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību 

Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 

33. 



 17 

Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai   

piederošajā  īpašumā “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.301 “Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  piederošajā  

īpašumā “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 

34. 

Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.302 “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-32 , Liepā,  Liepas 

pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 
 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.303 “Par nekustamā īpašuma “Ozolzīles”, Zaubes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42960050341, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

36. 
Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.304 “Par Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts 

37. 
Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 18 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.305 “Par kustamās mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas 

sabiedrības vispārējam atbalstam” pieņemts 

38. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, Jaunpiebalgas pagastā,  

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.306 “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Zaļkalns”, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42560070150 

nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

39. 
Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, 

 Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr.307 “Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalga, 

Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

40. 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.308 “Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 2 - 20, 

Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0516, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

41. 
Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 19 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.309 “Par nekustamā īpašuma “Jaunvēveri” - 2, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 900 0506, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

42. 
Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.310 “Par nekustamā īpašuma “Upmala”, Inešu 

pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts 

43. 
Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma  

“Pašvaldības starpgabali” daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

4274 005 0021 atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.311 “Par Cēsu novada Raiskuma pagasta 

nekustamā īpašuma „Pašvaldības starpgabali” daļas - zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4274 005 0021 atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

44. 
Par grozījumiem lokālplānojuma izstrādes darba uzdevumā  

jaunveidojamo ielu sarkano līniju noteikšanai Drabešu pagasta Ieriķu ciemā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.312 “Par grozījumiem lokālplānojuma izstrādes 

darba uzdevumā jaunveidojamo ielu sarkano līniju noteikšanai Drabešu pagasta Ieriķu ciemā” 

pieņemts 

 

45. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta  



 20 

lēmumā “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu  

būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās J.Kārkliņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.313 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. 

gada 11. augusta lēmumā “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju 

apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

 

46. 
Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.314 “Par Vecpiebalgas vidusskolas attīstības 

plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts 

 

47. 
Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas,  

Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.315 “Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas 

un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu 

uzsākšanai” pieņemts 

 

 

 

48. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu  

novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 21 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.316 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  

29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta 

komisijas sastāva apstiprināšanu”” pieņemts 

49. 
Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, Inga Cipe neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.317 “Par Cēsu novada Sociālā 

dienesta nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

50. 
Par sociālās dzīvojamā mājas statusa atcelšanu 

 dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Burdaja, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.318 “Par sociālās dzīvojamā mājas statusa 

atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā”  

pieņemts 

51. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2023.gada 17.augusta nolikumā Nr.168 “Cēsu novada bāriņtiesas nolikums” 

Ziņo Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.319 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

2023.gada 17.augusta nolikumā Nr.168 “Cēsu novada bāriņtiesas nolikums”” pieņemts 

52. 
Cēsu novada bāriņtiesas pārskats par darbu 2023.gadā 

Ziņo Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 



 22 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, E.Frīdvalde-Andersone, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents nav pieslēdzies sēdei, Cēsu novada bāriņtiesas pārskats par 

darbu 2023.gadā pieņemts zināšanai 

53. 
Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un  

pieteikuma par Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi iesniegšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  

pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents nav pieslēdzies sēdei, lēmums Nr.320 “Par dalību projektā 

“Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikuma par Valsts un pašvaldību vienotā 

klientu apkalpošanas centra izveidi iesniegšanu” pieņemts 

54. 

Par 2023.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.321 “Par 2023.gada Cēsu novada pašvaldības 

publiskā pārskata apstiprināšanu” pieņemts 

Domes deputāti atgriežas pie 24.domes sēdes darba kārtības jautājuma izskatīšanas 

24. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 23.05.2024. nolikumā  

Nr.234 “NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”” 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, K.Timermane-Malēja, E.Frīdvalde-Andersone 

Domes deputāti izskata precizētus grozījumus Cēsu novada domes 23.05.2024.nolikumā Nr.234 

“NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024.gada 19.-21.jūlijā Svētkos “Cēsis 818”. Cenrādis tirdzniecībai 

Cēsu pilsētas svētkos ir papildināts ar 17.un 18.punktu, kuros tiek noteikta maksa par izbraukuma 

tirdzniecību tirgojot pašu ražotus alkoholiskos dzērienus no 15 (piecpadsmit) tilpumprocentiem un 

maksa Cēsu novada reģistrētajiem uzņēmumiem – pašu ražotas pārtikas un nepārtikas preces 

(amatnieku, mājražotāju, mākslinieku izstrādājumi) izņemot cenrāža 12 – 17.punktos minētos.  



 23 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.322 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 

23.05.2024. nolikumā Nr.234 “NOLIKUMS IELU TIRDZNIECĪBAI 2024. gada 19.-21.jūlijā Svētkos 

“Cēsis 818””” pieņemts 

55. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore; Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Ķipurs, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte ziņo par aktuālajiem ēku būvniecības projektiem, ielu 

un teritorijas labiekārtošanas projektiem un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Pašvaldības izpilddirektore L.Bukovska ziņo par aktuālajiem darbiem apvienību pārvaldēs, 

lielākajiem kultūras pasākumiem maijā un jūnijā, gatavošanos svētkiem “Cēsis 818” un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Domes priekšsēdētājs informē par patvertņu apsekošanu. 
 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 20.06.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


